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Gościmy na Olimpie w przenośni i dosłownie

     Mitologia  stanowi  podwaliny  światowej  literatury,  ma  w  sobie  niezwykły  urok  i
nieustannie pobudza wyobraźnię uczniów, ich kreatywność oraz twórczy zapał. To studnia
wielu toposów, wzorców osobowych, wątków, ciekawostek, uniwersalnych prawd. To galeria
barwnych postaci: zjaw, bogów, herosów, a także zwyczajnych śmiertelników. Można je,
podziwiać albo ganić, nie ma tu bowiem istot idealnych. Nasi uczniowie czują potrzebę
zgłębiania  tajników  zagmatwanych  losów  bohaterów  mitologicznych,  poznawania  ich
przygód,  wspólnego  przeżywania  wzlotów  i  upadków.  Wychodząc  naprzeciw  tym
oczekiwaniom, nauczycielki języka polskiego przeprowadziły Szkolny Konkurs Mitologiczny
pod hasłem „Gościmy na Olimpie”. Wzięło w nim udział piętnaścioro uczniów klas szóstych
wyłonionych podczas klasowych eliminacji. Uczestnicy konkursu wcielali się w różne postaci
mitologiczne,  prezentowali  ich  dokonania,  ubiór  oraz  atrybuty.  Odpowiadali  na  pytania
dotyczące  znajomości  treści  mitów i  związków frazeologicznych.  Podawali  mitologiczne
skojarzenia, losując rekwizyty z „Mitologicznej skrzyni skarbów”.

       Konkursowiczów oceniało jury w składzie: Pani Magdalena Sadlińska – nauczyciel
bibliotekarz,  Karolina Słupik  oraz  Jagoda Kiełmińska  –  uczennice klasy VIII  „a”.
Uczniowie zaprezentowali bardzo wysoki poziom wiedzy, umiejętności i kreatywności. Po
obradach wyłoniono prawdziwych mistrzów, godnych uczty na Olimpie: I miejsce ex aequo
zajęli  Ignacy Boguta  oraz Łukasz Chwalczyk  -  uczniowie klasy VI „b”,  II miejsce
zdobył Adam Klyk – uczeń klasy VI „c”, III miejsce przypadło Szymonowi Konikowi –
uczniowi klasy VI „b”. Jury przyznało również wyróżnienia Maksymilianowi Wajdzie i
Philippowi Kupczykowi– uczniom klasy VI „c” oraz Annie Chmurze – uczennicy klasy
VI „b”.

      Wszystkim uczestnikom konkursu serdecznie gratulujemy i życzymy kontynowania
swojej literackiej pasji.

Małgorzata Dziewulska-Stefan i Marzena Wolicka - Mazurkiewicz

Szczególne  słowa  uznania  kierujemy  do  organizatorek  konkursu  –  Pani  Małgorzaty
Dziewulskiej-Stefan  oraz  Pani  Marzeny  Wolickiej-Mazurkiewicz,  które  z  ogromną  pasją,
pomysłowością  i  sercem  przygotowały  to  wyjątkowe  wydarzenie.  Dzięki  ich  zaangażowaniu
uczniowie nie tylko poszerzyli swoją wiedzę, ale również mogli przeżyć literacką przygodę, która na
długo pozostanie w ich pamięci
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